

Raahen kaupungilta hyvinvointialueille siirtyvän henkilöstön yhteistoimintaneuvotteluiden aloittaminen

Kaupunginhallitus 19.09.2022 § 341

1016/01.01.00/2021

Valmistelija Hallintojohtaja Matti Bergman

Hyvinvointialueuudistuksessa vastuu sosiaali- ja terveystalvelujen sekä pelastustoimen järjestämisestä siirtyy kunnilta hyvinvointialueille 1.1.2023 alkaen.

Eduskunta hyväksyi hallituksen esityksen hyvinvointialueiden perustamisesta sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämisen uudistamisesta 23.6.2021. Hyvinvointialueet perustettiin 1.7.2021. Hyvinvointialueen toiminnan käynnistämisestä vastasi väliaikainen valmistelutoimielin. Aluevaltuusto, aluehallitus ja hyvinvointialuejohtaja johtavat hyvinvointialuetta kokonaisuutena ja sen asukkaiden etujen mukaisesti.

Kuntien ja kuntayhtymien palveluksessa oleva sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen henkilöstö siirtyy uudistuksen yhteydessä hyvinvointialueiden palvelukseen.

Kuntien palveluksessa sosiaali- ja terveydenhuollon palvelutuotantoon liittyvissä tukipalvelutehtävissä työskentelevät henkilöt siirtyvät hyvinvointialueiden palvelukseen, jos henkilön tosiasiallisista työtehtävistä vähintään puolet on kunnan sosiaali- tai terveydenhuollon tukitehtäviä. Lisäksi opiskeluhuollon kuraattorit ja koulupsykologit siirtyvät hyvinvointialueiden ja hyvinvointiyhtymien palvelukseen.

Liikkeen luovutus edellyttää kahden lain yhteistoimintavelvoitteiden täyttämistä kunnissa ja yhtiöissä. Kuntien ja yhtiöiden on täytettävä omien lakiansa mukaiset selvitys-/tiedottamisvelvollisuudet liikkeen luovutuksen yhteydessä. Lisäksi kunkin osapuolen on käytävä tarvittaessa oman lakinsa mukaiset yleiset yhteistoimintaneuvottelut.

Liikkeenluovutuksen kohteena on neljäkymmentäkolme (43) vakinaista henkilöä, joista työllisyshoidon puolelta 11 henkilöä, kuraattorit ja psykologit 8 henkilöä ja ateriapalveluiden puolelta 24 henkilöä.

Ensimmäinen yhteistoimintaneuvotteluiden kokous pidetään 28.9.2022 klo 09.00 alkaen. Seuraavat suunnitellut neuvotteluaikajankohdat ovat 4.10.2022, 12.10.2022 ja ennalta arvioidun aikataulun mukaisesti

neuvottelut päättyisivät 18.10.2022 mennessä. Tarvittaessa neuvottelut voivat jatkua pidempään tai päättyä aiemmin.

Liite	Kutsu/neuvotteluesitys
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena
Päätösesitys	Päätetään aloittaa yhteistoimintaneuvottelut liitteen mukaisesti koskien Raahen kaupungilta hyvinvointialueelle siirtyvää henkilöstöä.
Päätös	Hyväksyi esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginjohtaja Leena Mikkola-Riekkinen ja henkilöstöpäällikkö Seppo Sarlin esittelivät asiaa kokouksessa. Seppo Sarlin poistui kokouksesta esittelyn jälkeen ennen päätöksentekoa klo 18.14.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kokous keskeytettiin jaloittelutauon ajaksi klo 18.14 - 18.22.